
Verksamhetsberättelse 2012

Tobias Månsson
Ordförande 2012

28 februari 2013



DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
SEKTIONSSTYRELSEN

Verksamhetsberättelse 2012
Lund, 28 februari 2013

Styrelsen

Det började inte helt smärtfritt för styrelsen 2012. Mycket var i oordning när vi tog över och
överlämningen var undermålig. Detta ledde till en del onödiga komplikationer, t.ex. att vi hade
problem med vårt serveringstillstånd. Endast en snäll Tillståndsmyndighet gjorde att vi fick be-
hålla det och undertecknad fick till slut gå en alkoholutbildning. Detta hade kunnat undvikas
genom en bättre överlämning och tydliga rutiner för vad som gäller kring servingstillståndet.
Undertecknad och Sexmästaren har tagit lärdom av denna händelse och kommer tillse att sam-
ma fadäs inte uppstår igen.

Under februari var styrelsen iväg på shiphte, inte i Saxtorp utan i Torna Hällestad. Detta var
en lyckad tillställning, även om det inte blev så mycket produktivt gjort.

De flesta utan styrelsen genomgick i kårens regi en styrelseutbildning, där det viktigaste var
att knyta kontakter med respektive funktion på andra sektioner.

Styrelsen har sammanträtt vid 25 protokollförda styrelsemöten, samt haft två diskussionmöten
och har även haft möte inför vårterminsmötet för att förbereda motioner och propositioner.
Med på styrelsemötena sitter oftast representanter från kåren.

Tre terminsmöten har genomförts och på HTM2 bjöd styrelsen på pizza. Egentligen är tanken
att sexmästeriet

Tre stora områden ligger eller har legat på styrelsens bord. Teknikfokussamarbete med E-
sektionen, ombyggnation av föråldrad bar och D-sektionens medverkan i LED-café. De två
förstnämnda har det beslutats om medan det tredje fortfarande inte genomfört.

Innan sommaruppehållet bjöds E-sektionens styrelse in för en traditionsenlig middagsbjud-
ning och vi gav ett tappert försök att måla vår nya burk utanför LED-cafe. I slutet av året bjöd
de tillbaka i en avslappna tillställning i FikaFika.

Under sommaren byggdes baren och så iDét var i stort sätt alltid bemannad. Därför behövde
firmatecknarna inte besöka iDét utan Robin Lindberg skötte väldigt mycket och meddelade till
oss när vi behövde titta in. Baren blev mycket bra även det än idag finns lite kvar att göra. De
nyvalda styrelsemedlemmarna gick på men inget sommarshiphte genomfördes utan en enklare
middag anordnades på Elektrogården. Anledningen var tidsbrist och feltolkning av budgeten.

Under nollningen gjorde styrelsen ett försök att hjälpa Staben så mycket som möjligt och sy-
nas så mycket som möjligt genom gycklen och liknande. Enhetlig beklädnad diskuterades men
tillslut blev det Ouverall och Teknologmössa, vilket fungerade väldigt bra. T.ex. hade styrelsen
hand om måndagen då vi grillade i strålande solsken vid Lophtet. Vi tog ett beslut om att av-
sätta 3000 pengar till faddrarna för inköp av mat. Vi hoppades att det skulle ses om ett bidrag
så de inte skulle behöva lägga ut så mycket själva, men såg av många som en budget de inte
fick gå över. Idén är bra eftersom det är väl investerade pengar, men informationen borde varit
tydligare. Ett sektionssafari genomfördes mycket lyckat. Alla mästare fick en station. “Presidi-
et” genomförde ett humoristiskt möte taget från Krischanstaspääxet Stalin, som visade sig vara
skrivet av ingen mindra än vår egen inspektor Jan Eric Larsson. På nollegasquen var samtliga
i styrelsen närvarande och njöt av att den mest intensiva perioden var över. I efterhand tyckte
jag nollningsperioden fungerade bra som team-buildning för den nysammansatta gruppen.

E-sektionen fyllde 50-år och som granne gick sex personer ur styrelsen på deras jubileumsban-
kett. Vi överräckte en käpp med ett D och ett E “ingraverat”. De fick även låna Regattadörren
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under en dag om så önskades.

Under hela året diskuterades en sektionstackfest och i december blev den äntligen av. Lite
dåligt planerad, men väl genomförd. Kostnaden för den uppskattas till 40000 - 50000, något mer
än budgeterat. Pengar fanns tillgängliga då Teknikfokus 2012 gav ett väldigt positivt resultat,
jämfört med budget. En shipthesgasque på våren och en sektionstackfest på hösten kan vara
en bra lösning och en bra början på en förändrad tackverksamhet.

Undertäcknad hoppas att styrelsen har haft ett underbart år och ett minne för livet.

För sektionsstyrelsen,

Tobias Månsson
Ordförande 2012
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Cafémästeriet

Vårterminen

Fettisdagen

Under Fettisdagen sålde Cafémästeriet hembakade semlor. Kön var lång och vi lyckades nästan
sälja alla semlor som bakats. De som inte såldes under lunchen såldes senare på kvällen då det
var Filmkväll i Shäraton (filmen som visades var Pokémon Första Filmen). Något som kan vara
värt att tänka på till Fettisdagen 2013 är att ha mjölk i Cafét då detta brukar vara efterfrågat till
semlan. Det verkade väldigt uppskattat med hembakade semlor och jag tror att hembakat i
allmänhet uppskattas, detta kan vara värt att tänka vidare på.

Våffeldagen

På Våffeldagen såldes det INGA våfflor i Café iDét. Detta gjordes nämnligen dagen efter Våf-
feldagen då denna inföll på en söndag. Inför detta så hade det inte gjorts lika mycket reklam
som för Fettisdagen och därför så blev det inte lika stor succé, men det gick bra ändå. ”Våfflan”
åt inte lika många våfflor i år som han gjorde förra året.

Teknikfokus

Även på Teknikfokus så var Cafémästeriet med på ett hörn. Teknikfokus var ett stressigt mo-
ment för alla caféjobbare som jobbade med Teknikfokus. Detta för att nästan alla caféjobbare
även ville jobba med andra saker under Teknikfokus. Det blev inte heller bättre av att de som
endast var företagsvärdar och inte hade allt för mycket att göra över dagen hade en ovilja att
hjälpa till när det behövdes som mest.

Till Teknikfokus så såg Cafémästeriet till att det fanns frukost på morgonen, lunch vid lunchtid
och diverse fika till inspirationsföreläsningarna. Frukosten bestod av smörgåsar av olika slag,
samt kaffe och juice (även vatten fanns till de som ville ha det).

Lunchen bestod av smörgåstårtor som förberetts dagen innan. Det var en med kött och en
med fisk och skaldjur. På inspirationsföreläsningar så fanns det olika fika beroende på vilken
föreläsning man gick på. Till den första föreläsningen så fanns det kanelbullar som bakats av
E-sektionen och till den andra så fanns det fruktsmoothies från Naked-JuiceBar.

Jubileum

Det var Juble i år och självklart så var Cafémästeriet med på ett hörn. Cafémästeriet hade öppet
under Konsolernas Återkomst 2 Återkomsten samt under Lek och Spelkvällen. Under Konso-
lernas Återokmst 2 Återkomsten så såldes det korv med bröd som en liten homage till en rätt
som tagits bort från Caféts meny, detta var fruktansvärt uppskattat och det såldes slut på 40
minuter. Under Lek och Spelkvällen så såldes det enbart läsk och godis.
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Sortiment

Sortimentet har inte förändrats avsevärt sen HT2011. Vi har fått in Jolt Power Cola till Caféet
igen. Den säljer dock inte lika bra som den gjorde förr. Även Pucko (nu mera ägt av Cocio) har
lyckats leta sig tillbaka till caféets kylar. Men dessa blir nog inte långvariga då de inte säljer så
pass bra som jag hade hoppats.

Inventering gjordes i början samt i slutet av terminen. Den senare inventeringen gick väldigt
smärtfritt då allt som skulle inventeras stod och står fortfarande i caféförrådet som en bieffekt
av barbygget.

HT2012

Cafémästeriet kommer att under nollningen servera lunch för ett vettigt pris till nollorna i van-
lig ordning samt att vi kommer att försöka rekrytera en drös nya funktionärer till Cafémästeriet
då vi kommer att försöka ingå i ett samarbete med Elektro uppe i LED-café.

Som det verkade så är hembakat något som är populärt och jag personligen skulle vilja försöka
jobba in det i det på en veckobasis. Det vill säga att det ska finnas hembakade godsaker en gång
i veckan. Denna begränsning är i första hand för att inte slita ut mina funktionärer och sedan
också för att ge det en liten speciell känsla. Detta måste dock marknadsföras på ett bra sätt för
annars kommer detta koncept att gå i graven illa kvickt.

Höstterminen

Mattias Eklund
Cafémästare 2012
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Industrimästeriet VT2012

Industrimästeriet har under vårterminen anordnat Teknikfokus. Arbetsmarknadsdagen besök-
tes av totalt 21 st företag. Årets Teknikfokus hade vi även inspirationsföreläsningar under da-
gen. Detta för att ändra mässan från en aktivitet som studenterna passerar till en aktivitet där
studenterna dröjer sig kvar. Ordföranden och industrimästaren träffade också motsvarande på
E-sektionen där det beslöts att försöka skapa ett samarbete för Teknikfokus 2013, vilket också
röstades positivt på sektionsmötet.

30-års jubileumet behövde hjälp med att hitta företag till jubileumsveckan, vilket industrimäs-
teriet försökte utan resultat. Desto bättre har det gått att hjälpa Staben med att hitta företag. I
början av maj besöktes D-sektionen av AcademicWork, Skill AB och Spotify, som var mycket
uppskattat och vi satte ett nytt rekord med antal besökare för en lunchföreläsning.

Cecilia Fagerros
Industrimästare HT2011-VT2012

Industrimästeriet HT2012

Industrimästeriet har haft en bra termin med företagsevent så som Open Minds programme-
ringskväll som lockade 90+ studenter, NetCompany’s case-kväll, Avensias numera årliga tjej-
kväll mm. Vi har ett lysande team, och verkligen skapat en teamkänsla genom brainstorming
luncher, middag tillsammans med E och Teknikfokus, glöggmys, och framför allt en fantas-
tisk kickoff med en helg med badtunna, champange och många idéer på hur mästeriet kan
utvecklas och vilken potential vi har.

Fokus mot företag

Under hösten har vi diskuterat hur vi kan skapa mer kontakt mellan studenter och företag och
vilka olika möjligheter vi kan erbjuda. Därav skapades Notify’D Jobb som går ut med konkreta
jobb och exjobbserbjudanden till våra 4:e och 5:e års studenter. Vi är mitt i ett namnbyte till
Näringsliv eftersom detta bättre syftar till vad vi gör, konkret kommer namnbytet att ske under
våren 2013. I och med detta har vi med hjälp av DWWW och Root fått egna mailadresser vilket
ser professionellt ut mot företag, (tex adam@naringsliv.dsek.lth.se i stället för dic11awi@..). Sist
och störst har vi också skapat en logga för näringsliv som kommer användas i samband med
all information från oss, på rollup på våra event samt på chokladaskar som fjäskchoklad till
våra företag.
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Fokus mot studenter

Vi har även fokuserat på att synas mer för våra studenter, branda oss som mästeri, för att bättre
nå ut med företagsinfo. Resultatet av detta är en facebook sida samt mail- och smslistor som
kommer användas tillsammans med fb sidan som informationskanal.

Ekonomiskt sett över hela 2012 har vi gått plus och cashat in ca 146% procent mer än budgete-
rat på företagskontakter. Alumnimiddagen (refererat som intäkt arrangemang) uteblev i våras
eftersom det i stället var 30-års jubilieum. Ekonomiskt sätt bidrog kickoffen för näringsliv till
att vi gick över budget för funktionärstack. I stora drag har vi fler funktionärer och framför allt
var kickoffen som nämnt ett tillfälle att skapa teamkänsla och utveckla vårt mästeri med alla
dess möjligheter och potential.

Våren 2013 ser vi fram emot mer företagsevent och som mästeri hoppas vi kunna fortsätta ut-
vecklas. Efter Cecilia Fagerros år som industrimästare och därmed många värdefulla kontakter
har vi och kommer fortsätta att fokuserar på att behålla en god kontakt med våra samarbets-
parters. Vi vill ge mervärde till företag genom att alltid leverera över förväntningar. Vi kommer
fortsätta diskutera möjligheter för företag och startups att nå ut till våra studenter och på vilka
fler sätt vi kan skapa nätverk mellan dessa. Vi ser fram emot ett lika fantastiskt Teknikfokus
2013 som det var 2012. Vi kommer även se till att samarbeta bättre med andra mästerier un-
der våren, framför allt ha bättre kommunikation mellan mästerierna, eftersom detta inte har
fungerat bra under hösten.

Teknikfokus 2013 bildade under hösten en egen projektgrupp med tillhörande funktionärspos-
ter, vilket kändes som ett naturligt steg i utvecklingen eftersom Teknikfokus är ett såpass stort
projekt med en fantastisk potential att växa och förbättras. Teknikfokus arrangeras tillsammans
med E-sektionen, med Adam Wigren som projektledare från D.

Alumnigruppen har under hösten arrangerat after work kvällar och planerat vårens Alumni-
middag. De kommer från och med 2013 att ha sin egen budget, eftersom de är en egen projekt-
grupp skilt från näringsliv.
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Mentorsprogrammet har dragits igång genom Alexander Triebe, med marknadsföring mot stu-
denter, kontakt med företag! Det är ett färre företag och studenter än målsättningen, men dessa
är väldigt positiva vilket är det viktigaste syfte. Mentorsprogrammet går på kalenderår men
siktar senare på att arrangera det läsårsvis.

Till nya ordförande && Styrelsen

Mer Ost && Vinkvällar!

Till revisorerna

Knock knock.
Who’s there?
Brump.

Men förresten

Håll utkik för oss våren 2013. Vi kommer slå alla tänkbara rekord!

Malin Andersson
Industrimästare
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Källarmästeriet VT2012

Källarmästeriet har under våren inte gjort några jätteprojekt, utan mer fortsatt det vanliga ar-
betet. Det har varit ganska lugnt på accessfronten då det i regel är ganska få som vill ha eller
lämna tillbaks accesser på våren. Några gamla och bortglömda har blivit avhandlade och fått
tillbaks sin depositioner.

Snickerboa har skett två gånger under våren, och det mesta som gick att fixa i fixalistan gjordes,
men mycket mer kommer att lösas i samband med barbygget som sker under sommaren. En
del funderande och planerande för hur man får iDét till en trevligare lokal har skett. I samband
med detta konstaterades att det ska mycket mer än en ommålning till för att få ordning på det.
Baren är iallafall ett steg i rätt riktning.

Ur den ekonomiska synvinkeln har det sett bra ut. Vi har pengar så vi klarar oss när det gäller
att köpa in lokalinventarier, byggmaterial och verktyg. Mästeriet är ju sådant att ju mer pengar
man ger det, desto mer kan vi göra. Möjligtvis tackbudgeten skulle kunna ha varit större, då
det kan bli lite knapert om man dels ska laga/köpa mat till jobbarna på snickerboa, samt ha
råd med en tackfest för hela mästeriet.

Mästeriets budgetpost för intäkter av lokaluthyrning m.m. känns lite väl stor, och jag har inte
varit i närheten av att nå upp till den summan, dels för att alkohollagar gör att lokalen inte kan
hyras ut på samma sätt som det gick att göra förr. Dessutom har de få som lånat vårt kök (i
princip enbart K och Eko) fått lite kompispriser. Dels för att de sköter sig bra när de är här och
dessutom ger det oss möjlighet att falla tillbaks på något om vi vill kräva in gentjänster från
dem.

Peter Seimar
Källarmästare HT2011-VT2012

Källarmästeriet HT2012

Som nypågången Källarmästare hade jag som mål att reda upp bland accesser och allmän till-
gång till kassaskåp etc. Under hösten har vi stramat åt access till styrelserum, kök, sex med
mera så att endast rätt folk kommer in. Det var tidigare ett problem att det försvann stora
mängder bestick ur köket samt att det var allmänt stökigt. I och med att jag tog bort accessen
till köket från funktionärer blev kökets status mycket bättre. Annars har det varit ganska lugnt
under den gågna hösten. Mestadels har vi gjort klart saker som fanns kvar att göra på den nya
baren som byggdes av två fantastiska personer under sommaren.

Sektionssafarit vart mycket lyckat och vi hade cirka 20 st intresserade nollor. Detta ledde till
slut till fyra nya funktionärer i mästeriet.

Allmäna saker av vikt som gjorts under sommaren/hösten:
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• Det har anordnats ett snickerboa där vi gjorde klart mängder med saker från fixarlistan.

• Det målades även om i städförrådet så det är vitt och fint igen.

• Fulförrådet möblerades om lite och städades ur.

• EKEA kläddes in så att det ej går att stjäla alkohol genom gallret.

• I och med baren fick diskmaskin en egen trefas-kontakt ut till proppskåpet istället för
fulhacket ute i iDét Main();.

• Byggandet av Border 2.0 påbörjades under sommaren.

• Vi köpte in diverse verktyg, en ny skrivare, fick nya skärmar och tangentbord till styrel-
serummet med mera.

• Vi köpte in nya stekpannor samt knivar till köket.

• Det skapades en ny inköpslista på hemsidan där alla kan fylla i saker de vill köps in. Den
har visat sig fungera bra.

Ekonomisk kan man se att vi hamnat något under den planerade budgeten. Detta beror till
mestadel på oplanerade utlägg som behövts göras. Exempel på detta är den nya skrivaren och
de nya inventarierna till köket samt verktyg till sektionen.

Som sagts av tidigare mästare så är budgetposten för uthyrning något tilltagen. Det krävs att
vi hyr ur cirka 13 gånger per år för att komma upp i den summan. Just nu snittar vi kanske 4-6
gånger per år.

En annan sak som kan lyftas fram är att vi nu lägger stor vikt på att få igång dokumentering
av våra datorsystem då många av de personer som sitter inne på all kunskap är på väg ut i
arbetslivet.

Robin Lindberg
Källarmästare
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Programmästeriet VT2012

Under vårterminen 2012 har programmästeriet annordnat Geekend, samt Kårhack som var ett
litet större LAN i Gasquesalen som blev lyckat.

Vi har även anordnat Tandem, det gick helt okej dock en del förvirring hos Kåren. Vi vann lilla
Bergshackan som vi nu delar tillsammans med Kemi. Det har även annordnats pubkväll med
bordshockeytävling i samarbete med sexet. Kanske kan man försöka blanda in programmäste-
riet för att ha lite aktiviteter på pubarna istället för att bara dricka.

Filmkvällar har hållts tradtionsenligt.

Även en ölresa till Braunstein bryggeri har annordnats och utförts för första gången sedan
2008. Det var väldigt lyckat. Med hjälp av programmästare electus så har även introduktionen
av Peppare börjat ta fart.

Anton Martinsen
Programmästare HT2011–VT2012

Programmästeriet HT2012

Redan från start så hade jag ett bestämt mål att programmästeriet ska växa i storlek. Både vad
gäller i mängd funktionärer men även i antal evenemang som sker under ett år. Den ökade
mängden funktionärer gör det möjligt att hålla i flera evenemang, och jag har lagt stor vikt i att
planera de olika evenemangen så att de inte krockar med andra. Något som även har beaktats
är att sektionen inte kan annordna mer än ett visst antal event under ett år, då det både kommer
att vara brist i tid och pengar, vilket kan skapa stor konkurrens. Detta kan vara ett problem då
man ofta som student gärna följer med på allt.

Jag har även haft som mål att nå ut och hålla god kontakt med samtliga funktionärer i mitt
mästeri för att kunna hjälpa och leda de på ett bra sätt. Med en bra kontakt så har vi även
kunnat utföra fler framkomna idéer istället för att skjuta upp, och istället planera ordentligt för
att nå ett lyckat resultat.

För en god struktur inom mästeriet har jag kallat till flertal möten. Både stora möten som rör
samtliga personer inom mästeriet, men även mindre möten som endast rör en viss del. För att
ytterligare strukturera upp har jag därför delat in de olika arrangemangen och projekten i så
kallade projektgrupper. Dessa grupper arbetar och planerar då inom sin grupp för att utföra ett
visst mål. Ett konkret exempel är ölrese-gruppen, vars mål är annordna en ölresa för sektionens
medlemmar. På så vis kan de internt ha möten och planera, samt gör det enkelt för mig att kalla
till möte med endast sagd grupp, och få uppdateringar med arbetet. Detta sätt arbeta har gjort
det mycket enklare att strukturera upp mästeriet och på så sätt kunna hålla bättre kolla på
framstegen.
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Under sommaren så arbetade jag även med att samla ihop och planera för att dra igång sek-
tiones första gäng med peppare. Jag lyckades då samla ihop ett lag med modiga personer som
ville ta plats som peppare och föra nollorna fram i sång och roliga lekar. Många bra idéer an-
gående pepparnas utstyrsel kom från Anton Martinsen som hjälpte till med planeringen. Dock
åkte vi på ett bakslag, inte många veckor innan nollningen. Det fanns fortfarande mycket kvar
att göra innan nollningen, och då hoppade tyvärr ett flertal av personerna av pga. personliga
anledningar. Som tur var så lyckades vi dra ihop nya personer som kunde ta deras plats för att
kunna göra entré som peppare under nollningen.

Något som gick lite mindre bra var planeringen tillsammans med staben. Då pepparna var helt
nya, både för staben och resten av sektionen så var allt som gjordes helt nytt. Det gjorde det
svårt för både staben och mig att veta när och till vad pepparna skulle vara med, vilket gjorde
att mycket av det som gjordes blev improviserat Detta ledde till en del kritik inom gruppen,
då det var ganska påfrestande att arbeta på detta vis. Men med gott tålamod och god kommu-
nikation så löste sig allt smärtfritt. Detta är allt saker som vi tar med oss till nästa grupp med
peppare, och vi har redan god kommunikation med staben 2013 för ett lyckat och väl planerat
samarbete inför nästa nollning. Målet som jag hade med pepparna vara att göra ett första fram-
trädande samt göra reklam för posten, och det märktes ganska snabbt att det gick riktigt bra på
många håll. Mina förhoppningar är att pepparna kommer att synas mer under hela året, och
inte endast under nollningen. Det finns flera aktiviteter som är riktigt passande för peppare att
närvara och under våren kommer vi att arbeta med att få igång den nya gruppen med peppare
och ser de förhoppningsvis redan under nästa arrangemang som dyker upp.

I samarbete med staben och Academic Work så arrangerade programmästeriet ett klättervägg-
sevent under nollningen. Vi hyrde då klätterväggen på kårhuset och i samband med klättring-
en så arrangerades även ett flertal andra lekar (tävlingar) och Academic Work bjöd på grillad
korv med bröd samt dricka. Då Academic Work betalade 3000 kronor för detta arrangemang
och klätterväggen endast kostade oss under 1000 riksdaler så gav detta ett litet plus i ekono-
min. Tillsammans med Academic Work så utsåg vi även ett vinnande lag som erhöll varsin
biobiljett från Academic Work.

På idrottsidan så har intresset bland sektionens medlemmar att spela innebandy även ökat.
Detta gjorde att kårhusets innebandysal var otillräcklig för det antalet personer som önskade
vara med. Det diskuterades då om man skulle boka ytterligare en tid i kårhuset, eller om man
skulle försöka hitta en annan, större idrottsanläggning i Lund. Då man helst inte delar upp per-
sonerna som spelar i små grupper utan hellre ser att så många som möjligt spelar tillsammans
då innebandyn inte bara är kul utan även ett läge att träffa nya personer och träffa många på ett
roligt och hälsosamt sätt så bestämdes det att vi skulle försöka hitta en ny större sal. Efter att ha
varit i kontakt med flera anläggningar så fick vi en tid på katedralskolan. Detta var samma tid
som vi hade i kårhuset vilket gjorde att man kunde fortsätta som vanligt utan att det krockade
med andra aktiviteter. Den nya anläggningen leder dock till ökad kostnad för lokalhyra, men
då det är fler personer som kan vara med och spela så är det en väl vald investering.

Senare under hösten planerades även aktiviteten “Warrior-day”, som var ett paintball-event.
Vi skapade under detta event god kontakt med ansvariga på paintballbanan och vi blev väl
bemötta. Vi fick även gott om beröm från deras sida för vårt uppförande. Vi hade förbokat
banan för ett visst antal personer och enligt deras regler så tillkommer även en straffavgift om
man blir färre än vad man anmält. Vi var då en person mindre än bokat, men behövde trots
det inte betala någon straffavgift. Evenemanget tros ha gått plus 2-300 riksdaler, trots att vi gav
pengarna tillbaka till personen som inte kunde följa med pga. sjukdom.
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Under december månad planerades även laserdome i malmö, som kallades “Data-Dome”. Vi
valde att transportera oss ner till Malmö kommunalt, och då det var ovisst om hur många
personer som skulle följa med så ringde en av funktionärerna skånetrafiken för att varna att
det kan komma att vara många personer som vill åka till malmö med buss, och därmed kanske
skapar problem i trafiken. Detta ledde till att skånetrafiken skickade en hel buss reserverade
åt oss. När deltagarna klev på bussen så behövde de heller inte betala för resan, då chauffören
inte hört något om detta, utan körde alla ner till busstationen vi hade sagt att vi skulle till.
Då skånetrafiken inte har någon aning om vem det var som bokade bussen, då ingenting om
datatekniksektionen eller bokning nämndes så erhöll vi med andra ord en gratis busstrip ner
till malmö. Troligvis pga. kludd från skånetrafikens sida, men det är ingenting vi kommer att
klaga på i framtiden.

Under hösten har även filmkvällar hållits vissa veckor som det sig bör, där bl.a. filmer såsom
terminator har visats. Även geekend har gått av stapeln precis på så vis som det alltid skall.

Under hela hösten diskuterade jag även väldigt mycket med märkvärdig på vilka sätt som vi
kan utöka D-shopen på. Vi bestämde oss för att börja litet och diskutera och samla in förslag
på vad som kan köpas in. Det beställdes då in manschettknappar, slipsnålar och pins med
sektionens vackra logga på. Även nya tjocktröjor med dragkedjor beställdes. Vi gjorde då en
specialbeställning så att folk fick en chans att beställa med namn tryckt på sina tröjor. Dock
är försändelsen försenad och kommer inte att komma in förrän i början av februari 2013. Då
många förslag på olika saker som kan köpas in och säljas i d-shopen så kommer vi troligtvis
att utöka denna under våren. Fler möjligheter att beställa tröjor med namn tryckt på kommer
även att vara möjligt.

Under hösten startades även en hel del projekt som ännu inte är klara. Bland annat så planeras
en ölresa och en tysklandsresa och vid mån av tid även andra aktiviteter. Projekt såsom party-
wagon har även påbörjats. Dessa kommer att gå event kommer att gå av stapeln under våren,
och projektet med party-wagon planeras att ha ett färdigt förslag på både design och lista med
material runt mars månad.

Ett projekt som tyvärr endast stött på förhinder är “D-plask” då vi planerade att boka höge-
valsbadet för ett roligt arrangemang för hela sektionen. Detta var något som vi tyckte skulle
passa vintertid när kylan biter en mellan benen. Problemet är att badet för tillfället håller på
att byggas om och kommer troligtvis inte vara klart och öppet förrän efter vintern är slut. För-
hoppningsvis kan vi annordna något likvärdigt senare under våren.

Inom mästeriet diskuterades även en skidresa. Dock så kände vi att det är för sent att börja
planera en skidresa och konkurera med nationerna och övriga sektioner sent under hösten.
Arbetet med skidresan kommer därför att vara ett förberedande jobb inför nästa vinter så att
vi är på plats i tid inför nästa år.

Mina förhoppningar är att det jobb som har gjorts under våren endast är en start på utveck-
lingen av mästeriet som har alla möjligheter att utvecklas och växa. Jag kommer fortsätta att
arbeta med att få ordentlig struktur på mästeriet samt få det att fortsätta att gå framåt. Jag har
stora förhoppningar, men vill heller inte att mästeriet växer för snabbt och för mycket så att det
spårar ur och det istället blir kaos. Jag kommer därför att fortsätta att jobba som jag gör idag,
och börjar planera inför sluttampen på våren.

Samarbetet mellan programmästeriet och andra mästerier har gått riktigt bra, och det har rullat
på riktigt fint. Alla andra mästare ska ha ett riktigt stort tack! Utan deras hjälp och in-ryckningar
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så hade det inte gått så bra som det har gjort.

Kan även nämna att tillsammans med industrimästaren så inledde vi ett samarbete för att pro-
grammästeriet ska hjälpa industrimästeriet med olika aktiviteter som företag vill hålla med
oss. Samarbetet med Academic Work gick så pass bra att vi i dagsläget planerar ytterliggare en
aktivitet med Academic Work tillsammans med industrimästeriet.

Jag kommer att sakna de personer som avgår under nyår i styrelsen, men jag ser mycket fram
emot att samarbeta med alla nya. Många har riktigt bra idéer på hur vi kan arbeta tillsammans
och det känns riktigt lovande.

Johan Rönnåker
Programmästare
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Propagandamästeriet

Under det gångna året har Propagandamästeriet bl.a. anordnat “Flickor på Teknis”, där Caro-
lina Sartorius (dat11csa) och Josefin Karlsson (dic11jka) helhjärtat skötte ruljansen.

Mästeriet har även, som resten av sektionen, gladeligen hållts upptagna av Teknikfokus, och
till detta evenemang producerat massor av reklamaffischer till mässan, namnskyltar och infor-
mationsaffischer.

DWWW:s arbete har fortskridit, hemsidan har klappats med buggfixar, möten/kodkvällar har
hållits, vilka under höstterminen tyvärr haft begränsad närvaro. Hemsidans meny har genom-
gått en omstrukturering. Den nya nyhetssidan, vars arbete påbörjades under förra året, har
färdigställts och tagits i drift under sommaren. I och med det så ser även mailutskicken mycket
snyggare ut.

Det nyhetsbrev vilket arbetades på under våren, som efter många om och men fick namnet
“Notify’d”, såg dagens ljus i början av höstterminen och skickades ut med viss regelbundenhet
resterande delen av året. Utifrån detta skapades också “Notify’d Jobb”, vilket är ett nyhetsut-
skick till sektionens äldre delar (4:or och 5:or) med jobb- och exjobbserbjudanden.

Vidare så har artisterna har hållit resten av sektionen valgödda med affischer och andra tryckta
skojigheter, och PH har hållits upptagen av sektionens skojigheter. Sektionens byråkratiska si-
da har även den tagits hand om, protokoll har skrivits och publicerats, ordföranden har hållits
behjälplig med förberedelserna inför sektionsmöte, och en policy angående informationssprid-
ning genom sektionens kanaler har tagits fram.

Jens Elofsson
Propagandamästare 2012
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Sexmästeriet

Vi började med en slasquig jul-ET tillsammans med fysik. När det nya året började var det
första vi gjorde att åka till Tyskland och inhandla sportdryck då lagret hade börjat ta slut. Sen
dess har vi haft pubar, städat och omorganiserat i sexförrådet och haft sexskiphte.

Under februari hade vi en Beach pub och skiphtesgasquen som var väldigt lyckad. Under mars
hade vi ET-slasquepub samt att vi lagade maten och höll i puben på teknikfokus-kvällsmingelet.
Där visade verkligen mitt mästeri hur duktiga de är och hur bra vi kan leverera vilket gjorde
mig mycket stolt.

Under april var det jubeleumsvecka och där var sexet med och hjälpte till. På måndagen var
det en pub då jag inte kunde vara med och jobba, men övriga styrelsen höll i det. På onsdagen
hade vi en lunchsittning där sexet slog rekord i att leverera mat snabbt och vi höll tidsramen.
Slutligen hade vi en bankett då vi lagade två av tre rätter, en lyckad kväll.

Vi grillade till Staben när dom hade phadder- och phöslekar.

Sista sittningen för vårterminnen var sommarphesten, en mysig fest på elektrogården.

Vi har även planerat maten inför nollningen, börjat kolla på viner till maten. Vi har också utökat
vårt ölsortiment med många nya ölsorter och även försökt utöka vårt sortiment av alkoholfria
alternativ och cider.

Sexmästeriet har vuxit sen förra året då vi nu både har Köksmästare och Vice sexmästare.

Jag är nöjd med första halvåret men tycker att jag kunde varit bättre på att informera mina
funktionärer.

Under hösten har sexet precis som hela sektionen varit iblandad i nollningen. Innan nollningen
började passade vi på att ta en resa till tyskland.

Nollningens första sitting för sexets del var After LIGG då stora delar av sexet tyvärr hade
tentor att plugga till så delar av styrelsen hoppade in och hjälpte till. Utedischo-ansvariga höll i
utedischo. Sen höll vi i Lära känna som blev den första finsittingen under årets nollning. Dagen
efter höll ett trött sex i Ä&&P som gick enligt planerna, dom gamla satt uppe i LED-cafe och vi
hade en trevlig sexa efter. Veckan efter hade vi temasitting som var tema havet är djupt, enligt
stabens tema, folk kom fantasifullt utklädda och det blev en rolig fest. Veckan efter hade vi
en mysig pub efter hinderbanan, det kom inte så mycket folk som vi hade hoppats på, och vi
ordnade även DIE sittingen med tillsammans med I och E, en rolig sitting. I var väldigt duktiga
på att göra fint i lokal och var roliga att arbeta med. Veckan efter hade vi ytterligare en pub och
nollorna som hade nollesittingen som nolleuppdrag höll i en tema-bondgård-sittning under
ledning av Werne, en lyckad sitting med massa duktiga nollor. Veckan efter var det dags för
nollnings grandfinal, Nollegasque, huvudrätten blev tyvärr försenad, men ett duktigt sex som
lagade all mat själva.

Sen tog sexet det lungt och pluggade fram till tentorna och planerade in för en oktoberphest
som Werne höll i som ET-slasque. Två veckor senare hade vi företagspub med Open Mind, ett
omtyckt och lyckat event som kanske måste göras om lite om det ska gå att ha fler gånger, p.g.a.
rådande regler. Elektro har ett bättre sätt att hantera problemet.

Den 17 november höll jag tillsammans med mina köksmästare och vice tackphest för resten
av dom som jobbat för sexet under nollningen och resten av året. Veckan efter höll Alexander
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Magnusson i en sitting för d-chip och electra, som blev ett mysigt barnkalas.

Det fanns planer på att ha en sitting för alla 07:or som tyvärr inte blev av.

Något som var tråkigt under nollningen var att vi inte fick plats med alla i idet. Jag tycker att
mitt sex har jobbat på bra det här året och jag är stolt över att ha varit sexmästare för dom.

Ekonomiskt

Kostnaden för kasserade varor uppgick tyvärr till mer än vad vi budgeterat för detta pågrund
av att vi var tvungna att kassera en stor mängd Peach Melba precis när jag gick på.

Julia Mauritsson
Sexmästare 2012
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Skattmästeriet

Under det gångna året så har Skattmästeriet jobbat mycket med rutinarbete samt jobbat med
att lära sig hur man går till väga för att bokföra på det bra sättet så att det blir lätt att hitta
tillbaka i datan man matar in.

Det har även varit en hel del arbete med att korrigera för ”n00b“-misstag samt fix från förra
året, där det varit försenade fakturor, utlägg och internfakturor.

I framtiden, under nollningen så har Skattmästeriet förberett sig genom att tänka igenom väx-
elmängder samt genom att få bra rutin på det dagliga arbetet.

Ekonomiskt finns det inte så mycket att säga om Skattmästeriet i sig. Det enda anmärknings-
värda är väl att kostnaderna för bankkort blir lite högre då sektionen har fler kort detta år.

Skulle mästeriet gjort något annorlunda så skulle jag ha börjat tidigare med att lära sig saker
(tråkigt om man som mästare inte blir vald i så fall) då. Det hade förenklat rutinarbetet. Hade
det varit enklare så hade jag inte behövt lägga långa timmar på att rätta gamla verifikat.

Sammantaget så har det varit ett år med mycket jobb (Kårhack, Juble, Tandem, Ouveraller, Ute-
discho) men allt viktigt har blivit klart i god tid och fakturor har blivit utbetalda, makulerade
eller inbetalda.

Det som är kvar är främst Utedischot där det återigen drar ut på tiden. Tackfesten ligger sent i
år igen och den ska egentligen bokföras på 2012.

Simon Hillbom
Skattmästare 2012
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Staben

Staben har under det första halvåret av 2012 planerat inför välkomstveckorna som infaller de
första veckorna under läsperiod 1.

Förändringar inför nollningen 2012

För att göra en sådan bra nollning som möjligt har vi utvärderat tidigare nollningar, både från
våra egna erfarenhet samt tidigare stabers. Därefter har det också ändrats en del i programmet,
bl.a. så har mansgris/dammiddagen byts ut. Men framför allt har vi tillsammans med SVL
strukturerat om schemat för första veckan (läsvecka 0). Den största skillnaden har gjorts under
måndagen där vi istället för att ha ett phaddermys i år kommer ha en kväll i St. Hans backar, där
styrelsen kommer att vara ansvariga för kvällens aktiviteter. Styrelsen kommer här få chansen
att visa upp sig inför de ny antagna och även få berätta genom olika aktivitet vad de sysslar
med. Detta hoppas vi ska leda till att det blir ett mer naturligt steg för den ny antagna, att efter
nollningensslut börja vara aktiv i sektionen.

Den andra stora förändringen under första veckan har varit att vi flyttat på lite av programled-
ningens aktiviteter för att kunna skapa mer icke schemalagda aktivter under fredagen, detta
för att det tidigare har blivit stressigt för studenterna innan ”Lära känna”.

Övrigt

Annars har stabens arbete varit som tidigare år med planering med SVL, andra phøs och ØPK.
Det har även arbetats med att knyta samarbete med olika företag för att kunna genomföra en
nollning. Vi har också rekryterat en mängd frivilliga studenter som vill vara med och hjälpa
oss att arrangera årets nollning genom att vara phaddrar, uppdragsphaddrar samt att hjälpa
till på många andra sätt under nollningenveckor. Det som varit extra kul i år är att vi har haft
otroligt många som velat bli phaddrar, detta gjorde tyvärr att vi inte kunde ta med alla. Men vi
har ändå lyckats knyta till oss de flesta som vill vara med och jobba under nollningen 2012.

Hösten

Under hösten 2012 har staben planerat och arrangerat nollning, det som har ändrats till denna
nollning är att dam- och herrsittnignen bytes ut till en temasittning. Dock gjordes de största för-
ändringar under nollningsvecka 1. Där styrelsen fick ett större ansvar och hade hand om hela
kvällen på första dagen. Detta blev lyckat och de ny antagna hade en trevlig dag tillsammans.
Även schemat ändrades under första veckan för att öppna upp mer fritid för studenterna under
fredagen. Detta gjordes tillsammans med studievägledningen och programledningen. Annars
var flöt nollningen på i samma fina anda som tidigare år. Staben försökte att sprida glädje med
annorlunda ansiktsbehåring och “skön”sång för både sektionen och för andra nollor på LTH.
Staben och framförallt datatekniksektionen har fått mycket beröm från både studievägledning
och kåren för att nollningen har varit väldigt bra och proffisig.. Detta ser vi framförallt som att
staben har gjort ett bra jobb med att välja ut phaddrar och uppdragsphaddrar där dessa har
varit väldigt proffsiga.
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Efter nollningen tackades de som arbetat under nollnignen tillsamans med resten av sektionen
i en sektions/nollningstackfest.

Jonas Svensson
Øverphøs 2012
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Studierådet VT2012

Studierådet började året som ett ganska samlat och ordentligt organiserat gång aktiva. Då
pluggfiken inte gått så bra under slutet av hösten och heller ej tog fart under våren, lade vi det
projektet på is tills vidare. Det fanns en viss brist i arbetskraft som också påverkade till detta
beslut. Vi hade dock satt upp ett par andra målsättningar: att ha 100% täckning av kursombud
på alla kurser samt att lyckas få 100% täckning på kursutvärderingskommentarer till CEQ-
systemet. Dessa målsättningar har arbetats med kontinuerligt, då studierådets möten fungerat
som bas för rekrytering av nya kursombud och under utvärderingsmötesperioderna (typiskt
vecka 4-6) har funktonärer fått rycka in där kursombud inte funnits eller inte levererat. Då des-
sa perioder går med en läsperiods förskjutning så har lp4:s utvärderingsmöten inte kommit
igång, men på lp2 och lp3 har vi levererat kommentarer i 47 av 48 kurser (97,9%). Detta är ett
arbete som undertecknad hoppas att studierådet kommer att fortsätta med i samma goda stil.

Möten

Under våren har nio studierådsmöten hållits. Under dessa har studierådet diskuterat kurser,
tillsatt kursombud, valt funktionärer, nominerat representanter i externa organ samt diskute-
rat prioriteringar. En stor utmaning har varit att öka svarsfrekvensen på CEQ-enkäterna, och
detta har varit ett återkommande tema på mötena. Mötena har även använts för att föra vidare
information från de sittande externa representanterna samt från undertecknads olika kollegie-
möten.

Kaffebiljetter

Ett nytt projekt startades av undertecknad efter Speak-Up Day (se nedan). Vi ställde frågan Vad
skulle få dig att fylla i din CEQ-enkät? och fick återkommande svaret Kaffe. Detta har lett till en
diskussion med CEQ-gruppen och SRX, där vi i skrivande stund är i läget att anordna möte
med den förra för att diskutera tekniska lösningar för ett genomförande av projektiden. Det
handlar om att ge studenter en kopp kaffe från LED-café för varje ifylld CEQ-enkät. Styrelsen
har godkänt sponsring av detta projekt, och undertecknad kommer att fortsätta dra i det även
efter avträdande från posten.

Övrigt

Gyllene Pekpinnen har utdelats, och pristagare blev Martin Hell, som är universitetslektor på
EIT samt biträdande programledare för C-programmet. Vi har deltagit i den kartläggning av
studieplatser som Teknologkåren utfört, där vi tog ansvar för E-husets våningar 2 t.o.m. 5. De-
lar av studierådet har deltagit i Kårens CEQ-utbildning, som hålls en gång per termin. Vi har
deltagit i Kårens initiativ Speak-Up Day, då vi stod i E-husets foajé, bjöd på frukt och godis och
frågade studenter om deras utbildning. Vi har även följt med i LTH:s fortsatta utveckling av ut-
bildningsstrukturen, där programledningar och utbildningsnämnder fått nya arbetsordningar.
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Mats Rydberg
Studierådsordförande HT2011 – VT2012

Studierådet HT2012

När hösterminen påbörjades hade Studierådet som mål att använda sig och engagera de stu-
denter som blivit aktiva inom Studierådet. Detta har fungerat väldigt bra då det inte funnits
några vakanta poster under hösten. Detta är väldigt bra då Studierådet tidigare har haft pro-
blem med att tillsätta sina poster. På grund av det ökade intresset för Studierådet har det funnits
möjligheter att utöka verksamheten som bedrivs. Detta gjordes genom att samla alla funktionä-
rer i ett större möte internt för Studierådet. Detta resulterade i nya saker som kan genomföras.

Bland dessa saker kan nämnas Studentförläsningar och ökad kontakt mellan forskare och stu-
denter, där just Studentföreläsningar börjar ta fart. Studentföreläsningar är ett jättebra exempel
på verksamhet som Studierådet kan tänkas bedriva i framtiden. Det är något som engagerar
studenter och uppmanar till inlärning.

Det regelbundna arbetet som sker så som Studierådsmöten varje ojämn vecka har fortlöpt utan
några problem. Det har funnits ett stabilt antal deltagare på varje möten. Detta har gjort att
mötenas innehåll har varit vettigt och att tiderna avsatta för mötem knappt har räckt till.

Kommunikation från flera av de externa organen har fungerat helt okej, dock fungerar de inte
med alla och detta skulle behöva förbättras. De som dock fungerar bra fungerar väldigt bra. Det
är viktigt att öka informationen från dessa instanser för att studenterna ska få större inblick i
LTHs verksamhet och kunna påverka saker i tid. Att rektrytera in folk från de yngre årskuserna
i Studierådet har inte heller fungerat väl, de är fortsatt svalt intresse där.

Teman för SRX-möten har varit riktade mot att mer förstå andra Studieråd runt om campus och
hur dessa arbetar, en stor del av diskussionerna har även handlar om den nya terminsindelning
som tvingas på oss.

För studierådet

Daniel Lundell
Studierådsordförande
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